                                                                                                                                           Załącznik nr 1

                                                                                                                                           do zarządzenia nr  188/2012

                                                                                                                                           Burmistrza  Miasta i Gminy

                                                                                                                                           z dnia  21 luty 2012r.                                                   

                                                                                        W Y K A Z

    nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w  dzierżawę w trybie bezprzetargowym położonych  w miejscowości Działosza   

.

	L. p
	Nr

działki
	am
	Pow. 

w  ha
	KW
	położenie
	Cel umowy
	Okres

Umowy
	    Wysokość

       czynszu
	             Uwagi

	1
	      2
	3
	4
	     5
	         6
	             7
	       8
	               9
	       10      

	1       
	152/2

 cz.152/3
	1

1


	0,2200

0,2900 
	59307

64659
	Działosza

Działosza


	Grunty rolne 

Grunty rolne
	  1 rok 

  1 rok 

 
	     0,15q

     0,22q


	 Czynsz aktualizowany corocznie

 wg ceny kwintala  pszenicy


Wywieszono na tablicy  ogłoszeń 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń.................................................

        Sporządziła: G.Szuper                                                                                     
